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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Kraków, Krowodrza

Cena 2 400 zł

OD 1 LIPCA - DWA ODDZIELNE POKOJE - 3000 ZŁOTYCH CAŁOŚĆ Z OPŁATAMI - OGRÓDEK - WYPOSAZONE -
OFERTA SKIEROWANA DO OSÓB STUDIUJĄCYCH BĄDŹ PRACUJĄCYCH - MIESZKANIE W PEŁNI WYPOSAŻONE -
MIEJSCA PARKINGOWE OGÓLNODOSTĘPNE - BRAK STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA
Obecnie w lokalu mieszkają obecni najemcy - możliwość prezentacji mieszkania po wcześniejszym kontakcie
telefonicznym.
 

Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się przy Ul. gen. Augusta Fieldorfa Nila w Krakowie.
Prezentowana nieruchomość znajduję się na parterze.
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Mieszkanie składa się z łazienki, 2 oddzielnych pokoi (jeden dodatkowo z antresolą), przedpokój z aneksem
kuchennym oraz ogródek.
Mieszkanie jest zadbane, umeblowane, dostępne od 1 lipca.
Kuchnia wyposażona w niezbędne sprzęty takie jak lodówka, zamrazarka, płyta grzewcza elektryczna,
piekarnik, zlewozmywak ,mikrofalówka oraz meble w zabudowie kuchennej.
Łazienka wyposażona w umywalkę, wannę, WC.
Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Mieszkanie dostępne od 1 lipca.
Bardzo dobra lokalizacja!
Okolice pętli Krowodrza Górka ze świetnie skomunikowaną każdą częścią Krakowa.
W okolicach wiele punktów usługowo-handlowych (Żabka, Kaufland, Kebab, Pizzeria)
Spokojna i bardzo zielona okolica.
Dla zmotoryzowanych bardzo duża dostępność miejsc parkingowych pod blokiem (brak strefy płatnego
parkowania).
Cena: 2 400 złotych + stałe opłaty przy 2 os. 600 złotych
Kaucja: 2 400 złotych
Za całość zapłacisz 3000 złotych - stała opłata przez cały okres najmu
Prowizja dla biura.
Zapraszam do kontaktu.
Maciej Buczek
tel. 733 927 426
maciej.buczek@estatedealer.pl
 
 

 

mailto:maciej.buczek@estatedealer.pl


Horizon Realty Group
Aleja Kijowska 5

tel: + 48 503756519
office@horizonrealty.pl

Symbol 8612/EST/MW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy

OSOBA UCZĄCA SIĘ Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe

NIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 400, 00 PLN

Cena za MIESIĄC opłaty dodatkowe [zł] 2 400, 00 PLN

Kaucja 2 400, 00 PLN Dostępne do wynajmu od 2023-07-01

Kraj POLSKA Miejscowość Kraków

Dzielnica - osiedle Krowodrza Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 40, 00 m² Powierzchnia użytkowa 40, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Parter Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizja kablowa

Piecyk gazowy Certyfikat energetyczny

Kominek Widok na zachód

Czynsz administracyjny 600, 00 PLN

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=2400&width=230
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Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


